
ZARZĄDZENIE   Nr 21/2011 
Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia  24 marca 2011 r. 

 
 

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości za 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 74 ust.1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się 50% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości za 2011 rok osobom fizycznym, których dochód miesięczny na 
jednego członka gospodarstwa domowego nie przekracza 50% przeciętnego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej w roku  2010, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym  Rzeczypospolitej 
Polskiej „Monitor Polski”, (M. P. z 2011 r. Nr  11, poz.120) określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu Rolnictwa i 
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Gminy Marcinowice. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt 
( - ) Jerzy Guzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA Nr  21/2011 

Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia 24 marca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości za 2011 rok 
 
 

 
Zgodnie z przepisami art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) udziela się 
50 % bonifikaty osobom fizycznym, których dochód na jednego członka 
gospodarstwa domowego nie przekracza 50% przeciętnego wynagrodzenia  w 
gospodarce narodowej, które w roku 2010 wynosiło 1.612,49 zł (M. P. z 2011 r. Nr 
11, poz. 120).  

Użytkownik wieczysty, który wystąpili z wnioskiem o udzielenie bonifikaty 
spełnia przesłanki określone w powołanym przepisie. 
 

Wójt 
( - ) Jerzy Guzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik do  
      ZARZĄDZENIA Nr  21/2011 

Wójta Gminy Marcinowice 
z dnia  24 marca 2011 r. 

 
 
 
 
 

 
Lp.  

  
Poło żenie nieruchomo ści 

 

 
Wysoko ść opłaty 

rocznej 
z tytułu u żytkowania 
wieczystego gruntu 

1.  Dz. Nr 457/8, AM-1, obr.0008 Marcinowice 700,90 zł 
 

 
 
 
       

          Wójt 
( - ) Jerzy Guzik 

 
 
 
 


